
   
INTERAKTIVNÍ ŠKOLKA 
pro děti od 2 let 

Tel.: (+420) 731 458 009 
Email: urybicek@centrum.cz 

Adresa: Oblouková 1476, 252 19 Rudná 

 
 

 
 

 
1. Složení ceny 

 Cena zahrnuje všechny aktivity včetně materiálních potřeb, pedagogů a lektorů, 

celodenní pitný režim a kompletní náklady na provoz. 

 

2. Úhrada 

▪ Školné se hradí vždy do 3. dne daného placeného období. 

▪ Obědy jsou vyúčtovávány vždy následující kalendářní měsíc a platí se zpravidla 

hotově. 

▪ Nejsme plátci DPH. 

 

3. Absence 

▪ Platba za nevyčerpané dny se nevrací. 

▪ V případě jednorázové absence je možné nahradit den (max. 2 zameškané dny za 

měsíc), omluvený nejpozději téhož dne do 7:30 hod., v dohonutém termínu a to do 

následujícího měsíce, pouze však za předpokladu volné kapacity školky (12 dětí). 

▪ Při dlouhodobé absenci z důvodu nemoci dítěte, potvrzené ošetřujícím lékařem, je 

možné dohodnout vrácení částky zameškaného školného až do výše 50 %. 

 

4. Záloha 

▪ Rezervace volných míst je podmíněna složením zálohy ve výši 2000 Kč. 
▪ Částka je rodičům vrácena po ukončení tříměsíční docházky. 
▪ V případě, že dítě v daném školním roce nenastoupí, záloha se nevrací. 

 

Platební podmínky 

 


